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MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econdémica (por Tipo de Gasto)

Fechay

14/dic./2021
09:40 a. m.

Concepto

| Del 01/ene./2021 Al 30/nov./2021 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$31,191,262.00
$31,132,197.56

$3,605,154.85
-$3,605,154.85

$34,796,416.85
$27,527,042.71

$28,125,888.23
$9,925,386.91

$28,078,152.24
$9,925,386.91

$6,670,528.62
$17,601,655.80

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $77,469.05 $77,469.05 $272,530.95
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Toftal $62,673,459.56 $0.00 $62,673,459.56 $38,128, 74419 $38,081,008.20 $24,544,715.37
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